
SIT
Port(n)oviny
Měsíčn í  p řeh led  všeho ,  co  se  u  nás  v  S IT
Portu  šustne !

P r o s i n e c ,  2 0 2 2

Co vás čeká v
prosinci a
následujících
měsících?   



VÁNOČNÍ SIT PORT PUB QUIZ
1. 12. 2022 

Připravili jsme pro vás druhý SIT Port
Pub Quiz, který se tentokrát ponese v
duchu vánoční tématiky.
Týmy budou soutěžit v okruzích 10
témat po 5 otázkách, od technologií
až po showbusiness. Na vítězný tým
bude čekat výhra ve formě zaplacení
útraty a drobností od našeho týmu a
sponzorů. Chybět nebude ani klasická
bonusová tipovací otázka za speciální
dárek pro celý tým.
Pub quiz proběhne 1. prosince ve
skvělém areálu plzeňské Papírny, kde
se budete moci nabudit lahodnými
alko i nealko nápoji.

S T R A N A  2

ROBOMASTER – FINÁLE
7. 11. 2022

Naděl si k Ježíšku super výhru! 
Soutěž RoboMaster je pro všechny, kteří
se nebojí poměřit síly v tom, kdo bude
nejrychlejším závodníkem a kdo
nejpřesněji dokáže projet připravenou
dráhu a cestou splnit všechny zadané
úkoly. Programovat se bude Robomaster
S1 od DJI.
FINÁLE soutěže proběhne 7.12.

https://www.sitport.cz/projekty/robomaster-2/


S T R A N A  3

TYPOLOGIE OSOBNOSTI
7. 12. 2022 ONLINE

Víte, kdo je váš kolega? 
Díky typologii osobnosti a vyhodnocení,
k jaké kategorii má člověk nejblíže, může
být pracovní prostředí i jednání s
partnerem zase o něco příjemnější.
Každý z nás totiž komunikuje jinak a
všichni komunikujeme tak, jak je nám
vlastní. A tak se může stát, že raketová
střela červená narazí na analytickou
náturu modrého a konflikt je na světě.
Nebo ne? Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/4031-2/

Co je Co–hackathon? 
Jedná se o nový koncept
hackathonů pořádaných v Plzni,
který je zaměřen na kooperaci
(cooperation) nejen mezi
jednotlivými studenty, ale především
mezi středními školami. Rádi
bychom se na pravidelné bázi
potkávali na půdách různých
středních škol a vzájemně
prohlubovali koopearci mezi kantory
IT a posilovali zdravou rivalitu u
žáků.

CO-HACKATHON
9. - 10. 12. 2022 

S T R A N A  3



S T R A N A  3

 

(n)

S vaším souhlasem vám zasíláme informační e-maily. Pokud už nemáte zájem SIT Port novinky,
pošlete e-mail na novat@plzen.eu, děkujeme.

Vytvoř školní nástěnku snů
12. 12. 2022

Navrhni stylový plakát s IT
tématikou
Odevzdej ho do 12. 12. 2022 v
elektronické podobě na email
tomas.slovacek@sosstribro.cz
Pak už jen čekej na vyhlášení vítězů,
které proběhne 21. 12. 2022 na SOŠ
Stříbro. Registrace zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/vytvor-skolni-nastenku-snu/

Navrhni plakát, který oživí školní
chodby.
 V kreativitě se meze nekladou. Ty
nejlepší návrhy získají ceny v hodnotě
4.000 Kč a zároveň se objeví na
velkoformátových plakátech na SOŠ
Stříbro.
Co je třeba udělat?

mailto:novat@plzen.eu
mailto:tomas.slovacek@sosstribro.cz

